u, sonra kırklı, 1590'da da eliili
olduğu bilinen medresenin on beş veya
on altı hücreye sahip bulunması gerekti
ğini ileri sürer. Cahit Baltacı, XVI. yüzyıl
sonuna kadar buradaki müderrislerden
yirmi yedisinin adını tesbit etmiştir. 1869'
da faal durumdaki medreseler listesinde
yer alan bu vakıf rumi 1331'de (1915-16)
kadro dışı idi. 21 Kanunuewel 1334'te
(21 Aralık 1918) eklenen bir notta ise on
yedi hücreli olan bu medresenin içinde ba-